igitur. Nos nominasse et constituisse, tenoreque presentis nostra? cartas,

nominare et constituere fidebssimos et dilectissimos nostros consanguineos

et conciliarios, Joannem Marchionem de Tweddale, supremum nostrum

Cancellarium, et Gulielmum Comitem de Anandale, et fideles et dilectos

nostros consiliarios Joannem Dominum Murray, Dominum Jacobum

Stewart, advocatum nostrum, Aclamum Cockburne de Ormistoun

nostrum Justiciarium Clericum, Magistrum Archibaldum Hope, de

Rankeiller, et Dominum Gulielmum Hamiltoun, de Whitelaw, Senatorc-

nostri Collegij Justiciar, Dominum Jacobum Ogilbie, Solicitatorem nos-

trum, et Drummond, de Meggins, quorum quinque numerus erit

legitimus ac cum potestate ijs clericum suum eligendi, commissionarios

nostros pro capienda precognitione ac inquisitionem faciendo de csede

predicta per quos, et quomodo, et per quam colloratam authoritatem

commissa erat. Atque in ordine ad detectionem ejusdem cum potestate

dictis commissionarijs requirendi omnia warranta seu directiones, qua"

eatenus concessa fuere, atque etiam examinandi omnes personas, qua? in

re antedicta negotium babuere, atque etiam testes prout necessarium

invenietur ; sive per eorum juramenta, sive per declarationes, et tune

postea dicti commissionarij nobis transmittent verum statum rej ante-

dicta^, una cum probationibus et testimonijs coram ipsis adducendis uti

post debitam, et plenam informationem necessarias directiones eatenus

concedamus, prout nobis congruum videbitur. In cujus rei testimonium

huic presenti nostra1 carta magnum sigillum nostrum appendi mandavi-

raus. Apud Aulam nostram de Kensingtoun, vigesimo nono die Aprilis,

millesimo sexcentisimo nonogesimo quinto annique, Regni nostri

Septimo.

(Printed Parliamentary Record, Vol. IX. Appendix, p. 98, from the

Original Record in the General Register House. Edinburgh.)
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Protection for Glenco and others, 1695, be the Commission.

1695, Jun. 15.

102. At Edinburgh, the Fyfteinth of June, md.c. and Nyntie fyve

yearis, The Lords Commissioners appointed by his Majestie for inquyring

into the mater of Glenco, considering that, by that order, the persons

afternamed came to this place to mak ther appearance before them, viz.,

Johnne Macdonald of Glenco, Alexr Macdonald his brother, Alexander

Macdonald of Auchatriaten, Alexr MacDonald of Dalnes, Ronald Mac-

donald in Lockintuin, Ronald Macdonald in Innerrigen, Duncan Mac-

keanrig in Innei'rigen, Donald Macstarken in Larach, Alexr Macdonald